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Steinpleis, WeiBenbrunn, Mihl ig ab
Zwickau, Brand

Zwickau, HansastraBe

Zwickau, Abzw nach Brand
Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, WaldstraBe

Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe
Zwickau, Am Windberg

Zwickau, Waldschanke
Kénigswalde, Ebersbach
Konigswalde, Mitte

Kénigswalde, Hohe

Konigswalde, Kindergarten
Konigswalde, Gemeindeverwaltung an

Ctainplaic WeiRent
p

Zwickau, Brand

Zwickau, HansastraBe
Zwickau, Abzw nach Brand
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Klinikum

Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, WaldstraBe

Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe
Zwickau, Am Windberg
Zwickau, Waldschanke
Kénigswalde, Ebersbach
Konigswalde, Mitte
Kénigswalde, Hohe
Konigswalde, Kindergarten
Konigswalde, Gemeindeverwaltung an

unn, Mihl ig ab

WeiBenbrunn, Miihlensteig/Brand » PaulusstraBe » Konigswalde,

Gemeindeverwaltung

Montag - Freitag Schule BM Marienthaler Str. ab 04.11.2024

5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07

Samstag BM Marienthaler Str. ab 09.11.2024

Ll

2
71.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach

Anmeldung unter 0375/213601 bis 60

Min vor Fahrtbeginn

648 90 1748
17.51 18,51 19.51 20.51 21.51
17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
18.07 19.07 20.07 21.07 22.07

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07

o ®
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821 80 18211921 60 2221

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37

18.22 19.22
18.23 19.23
18.24 19.24
18.25 19.25
18.26 19.26
18.28 19.28
18.29 19.29
18.30 19.30
18.31 19.31
18.3319.33
18.34 19.34
18.3519.35
18.36 19.36
18.37 19.37

Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/

22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.33
2234
22.35
22.36
22.37

213601 anzumelden

@ 21



@ 21 Sonn- und Feiertag BM Marienthaler Str. ab 10.11.2024

o P 60 " 0O P 0 PO RO ROROR

Zwickau, Brand 751 951 1151 1351 1551  17.51 _ 20.2122.21
Zwickau, HansastraBe 752 952 1152 . 1352 1552 . 1752 20.2222.22
Zwickau, Abzw nach Brand 753 953 1153 1353 1553 1753 20.2322.23
Zwickau, Virchowplatz 754 954 1154 1354 1554 1754 20242224
Zwickau, Klinikum 7.55 8.31 9.5510.31 11.55 12.31 13.55 14.31 15.55 16.31 17.55 18.31 20.25 22.25
Zwickau, Virchowplatz 832 1032 1232 . 1432 1632  18.3220.26 22.26
Zwickau, WaldstraBe . 834 1034 1234 1434 1634  18.3420.2822.28
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe . 835 1035 1235 1435 1635 18.3520.29 22.29
Zwickau, Am Windberg . 836 _ 1036 1236 _ 1436 _ 1636  18.36 20.30 22.30
Zwickau, Waldschanke 837 1037 1237 . 1437 _ 1637  18.3720.3122.31
Konigswalde, Ebershach . 839 . 1039 | 1239 1439 | 1639  18.3920.3322.33
Kénigswalde, Mitte 840 1040 1240 _ 1440  16.40  18.40 20.34 22.34
Kénigswalde, Hohe ©841 1041 1241 1441 1641  18.4120.3522.35
Kénigswalde, Kindergarten o842 . 1042 1242 . 1442 1642  18.42 20.36 22.36
Kénigswalde, Gemeindeverwaltung an 843 1043 1243 1443 1643  18.4320.37 22.37
) Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach [« ] Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/
Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 213601 anzumelden

Min vor Fahrtbeginn



® 21

@ 21

Konigswalde, Gemeindeverwaltung ab
Konigswalde, Kindergarten
Kénigswalde, Mitte
Konigswalde, Ebersbach
Zwickau, Waldschanke
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe
Zwickau, WaldstraBe

Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Klinikum

Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Abzw nach Brand
Zwickau, HansastraBe
Zwickau, Brand

Steinplei iBenbrunn, Miihl iq an

@ n

Konigswalde, Gemeindeverwaltung ab
Kénigswalde, Kindergarten
Konigswalde, Mitte
Kénigswalde, Ebersbach
Zwickau, Waldschanke
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe
Zwickau, WaldstraBe

Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Klinikum

Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Abzw nach Brand
Zwickau, HansastraBe
Zwickau, Brand

Ctainnlaic WeiRenh
p

unn, Miihl ig an

Konigswalde, Gemeindeverwaltung » PaulusstraBe » Brand/
WeiBenbrunn, Miihlensteig

Montag - Freitag Schule BM Marienthaler Str. ab 04.11.2024

5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40

Samstag BM Marienthaler Str. ab 09.11.2024

=

7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach

Anmeldung unter 0375/213601 bis 60

Min vor Fahrtbeginn

.

6.25 60 17.2518.23 19.23 20.23 21.23 22.23
6.26 17.26 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
6.27 17.27 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
6.28 17.28 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
6.29 17.29 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
6.31 17.31 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
6.32 17.32 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
6.33 17.33 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
6.34 17.3418.32 19.32 20.32 21.32 22.32
6.35 17.3518.33 19.33 20.33 21.33 22.33
6.36 17.36 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
6.37 17.37 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
6.39 17.39 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
6.40 17.40 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
6.43 17.43

o Q = )

853 90 18531953 00 2753
8.54 18.54 19.54 2254
8.55 18.55 19.55 22.55
8.56 18.56 19.56 2256
8.57 18.57 19.57 2257
8.59 18.59 19.59 2259
9.00 19.00 20.00 23.00
9.01 19.01 20.01 23.01
9.02 19.02 20.02 23.02
9.03 19.03 20.03 23.03
9.04 19.04 20.04 23.04
9.05 19.05 20.05 23.05
9.07 19.07 20.07 23.07
9.08 19.08 20.08 23.08

o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/

213601 anzumelden

@ 21



@ 21 Sonn- und Feiertag BM Marienthaler Str. ab 10.11.2024

o P 60 " 0O P 0 PO RO ROROR

Kénigswalde, Gemeindeverwaltung ab . 847 1047 1247 1447 _ 1647 _ 18.47 20.53 22.53
Kénigswalde, Kindergarten 848 1048 1248 1448  16.48 18.48 20.54 22.54
Kénigswalde, Mitte . 849 . 1049 1249 | 1449 1649 18.49 20.5522.55
Kénigswalde, Ebersbach 850 _ 1050 1250 _ 1450 _ 1650 18.50 20.56 22.56
Zwickau, Waldschanke 851 1051 1251 1451 1651  185120.57 22.57
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe ) 853 1053 1253 1453 1653  18.5320.59 22.59
Zwickau, WaldstraBe 854 1054 1254 1454 1654 18.5421.00 23.00
Zwickau, Virchowplatz . 855 1055 1255 1455 1655  18.5521.01 23.01
Zwickau, Klinikum 8.26 8.56 10.26 10.56 12.26 12.56 14.26 14.56 16.26 16.56 18.26 18.56 21.02 23.02
Zwickau, Virchowplatz 827 . 1027 1227 . 1427 _ 1627 1827 . 21.0323.03
Zwickau, Virchowplatz 828 _ 1028 1228 1428 _ 1628 1828 _ 21.0423.04
Zwickau, Abzw nach Brand 829 1029 . 1229 . 1429 1629 1829  21.0523.05
Zwickau, HansastraBe 831 1031 1231 1431 _ 1631 1831 _ 21.0723.07
Zwickau, Brand 832 _ 1032 1232 1432 _ 1632 1832 _ 21.0823.08
Steinpleis, WeiBenbrunn, Miihlensteig an . . . . . . . .

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach [ ] Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/

Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 213601 anzumelden

Min vor Fahrtbeginn



